[154] In galea Marci Priole patroni exeunte eodem die [11 
Apr. 1446] 

<d>De Nicholao Belvyder pro 1 cista cum 3 pannis, 10 ulnis curtis sine grano
 ................................................................................................ Al' cust' 9s 4¾d 

<d>De Nicholao Custaunce pro 1 cista cum 5½ pannis curtis sine grano
 .............................................................................................. Al' cust' 15s 1½d 

<aa>£77 11s 5½da•<aa> 
E122/73/20B f. 11v 
<d>De Anthonio de Tragura pro 1 cista cum 2 pannis curtis sine grano

 ................................................................................................... Al' cust' 5s 6d 
<d>De Dominico de Dulcenio pro 1 cista cum 12 ulnis panni largi sine grano

 ................................................................................................... Al' cust' 16½d 
<d>De Pero Som pro 1 cista cum 20 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 2s 3½d 
<d>De Nadale de Pero pro 1 cista cum 1 panno, 16 ulnis curtis sine grano

 ................................................................................................... Al' cust' 4s 7d 
Et pro 70 lb. vasorum stanni. Precii 16s 8d .................................... cust' 2½d 

<d>De Georgio de Traho pro 1 sacco cum 18 ulnis panni largi sine grano
 .................................................................................................. Al' cust' 2s ¾d 

<d>De Georgio de Tregura pro 1 cista cum 5 pannis, 21 ulnis curtis sine grano
 ................................................................................................. Al' cust' 16s 2d 

Et pro 16 ulnis frisii Wallie. Precii 10s .......................................... cust' 1½d 
<d>De Johanne dAragose pro 1 cista cum 14 ulnis panni largi sine grano

 ................................................................................................... Al' cust' 19¼d 
<d>De Andrea bdeb Sooro pro 1 cista cum 2 pannis curtis sine grano

 ................................................................................................... Al' cust' 5s 6d 
Et pro 28 lb. vasorum stanni. Precii 6s 8d ......................................... cust' 1d 

<d>De Alagretoc de Cursula pro 1 cista cum 14 dulnisd panni largi sine grano
 ................................................................................................... Al' cust' 19¼d 

<d>De Luca de la Toure pro 1 cista cum 8 ulnis panni largi sine grano
 ...................................................................................................... Al' cust' 11d 
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<d>De fPero de Schoaf pro 1 cista cum 3 ulnis panni largi sine grano . Al' cust' 4d 
Et pro 12 lb. vasorum stanni. Precii 3s 4d ........................................ cust' ½d 

<d>De Nicholao de Anthonio Counter pro 6 cistis betb 4 parvis barellis cum 32 
pannis, 10 ulnis curtis sine grano ....................................... Al' cust' £4 9s 1¾d 

Et pro 15 peciis worsted motle simplicis, 50 dossenis cappis rotundisg, 6 
centenis, 84 lb. vasorum stanni, 5 peciis stanni ponderantibus 1 mil-
iarium, 28 lb. et extra 20 dossenis pellium vitulorum btannatarumb. Precii 
in toto £37 5s .......................................................................... cust' 9s 3¾d 

<l>Et pro predictis 15 peciis worsted motle simplicis .............. Al' cust' 22½d 
<d>De Zakaria Pascalego pro 1 panno, 6 ulnis curtis sine grano . Al' cust' 3s 5¼d 

<d>Et pro 1 cista cum 1 panno, 22 ulnis curtis sine grano .... Al' cust' 5s 3¼d 
<d>De Bernardo Pascalego pro 1 panno, 6 ulnis curtis sine grano

 ................................................................................................ Al' cust' 3s 5¼d 
<d>De Marco Malypero pro 1 cista cum 4 pannis curtis sine grano .. Al' cust' 11s 
<d>De Marco Pryole bpatronob pro 2 cistis cum 7 pannis curtis sine grano

 ................................................................................................. Al' cust' 19s 3d 
<d>De Bartholomeo hde la Indekeh pro 1 cista cum 3 pannis, 17 ulnis curtis sine 

grano ..................................................................................... Al' cust' 10s 2½d 
Et pro 27 ulnis panni stricti Wallie. Precii 15s ............................... cust' 2¼d 

<d>De Felice Cukaroi pro 1 cista cum 6 pannis, 15 ulnis curtis sine grano
 .............................................................................................. Al' cust' 18s 2½d 

<aa>£10 13s 8¾d<aa> 
E122/73/20B f. 12r 
De Francisco Venirj pro 1 barello cum 77 lb. vasorum stanni. Precii 18s 4d

 ........................................................................................................... cust' 2¾d 
<d>De kPero Gandulphok pro 1 cista cum 6 pannis curtis sine grano

 ................................................................................................. Al' cust' 16s 6d 
<d>De Dominico de Peruta pro 1 cista cum 8 pannis, 20 ulnis curtis sine grano

 .............................................................................................. Al' cust' 24s 3½d 
<d>De Alegreto de Squyterel pro 1 cista cum 3 ulnis panni largi sine grano

 ..................................................................................................... Al' cust' 4¼d 
<d>Et pro 4 paribus caligarum continentibus 2 ulnas panni largi sine grano

 .............................................................................................. Al' cust' 2¾d 
<d>De Gaspero Furyan pro 1 cista cum 8½ pannis curtis sine grano

 .............................................................................................. Al' cust' 23s 4½d 
<d>De Johanne de Andrea pro 2 cistis cum 7 pannis, 6 ulnis curtis sine grano

 ............................................................................................ Al' cust' 19s 11¼d 
Et pro 6 peciis stanni ponderantibus 1 miliarium, 4 centenis, 84 lb. Precii 

£14 15s ................................................................................... cust' 3s 8¼d 
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Auditor's marginated entries L2: <a> pannus indigenus   <b> pannus de dimidio grano 
indigenus   <c> scarleta indigena   <d> pannus alienigenus   <e> pannus de dimidio grano 
alienigenus   <f> scarleta alienigena   <g> pannus hanse   <h> pannus de dimidio grano 
hanse   <i> scarleta hanse 

<d>De Jacomo de Nicolom pro 1 cista cum 12½ pannis curtis sine grano
 .............................................................................................. Al' cust' 34s 4½d 

<d>De Michaelle de Todero pro 1 cista cum 5 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................. Al' cust' 13s 9d 

<d>De Jacomo de Portyngal pro 1 cista cum 15 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................. Al' cust' 41s 3d 

De Lowes Modaso pro 1 cista, 1 malan cum 2 centenis, 6 lb. vasorum stanni. 
Precii 53s 4d ......................................................................................... cust' 8d 

<d>Et pro 3 pannis, 4 ulnis curtis sine grano ......................... Al' cust' 8s 8½d 
<d>De Francisco Pascalego pro 1 cista, 1 mal[a]o cum 8 pannis, 20 ulnis curtis 

sine grano .............................................................................. Al' cust' 24s 3½d 
<d>De Pero de Curfu pro 1 cista cum 12 ulnis panni largi sine grano

 ................................................................................................... Al' cust' 16½d 
<a>De Thoma Couper pro 1 parvo fardello cum 12 ulnis panni largi sine grano

 ....................................................................................................... Ind' cust' 7d 
<b>De magistro Willelmo Hatteclyffep pro 1 fardello cum 4 ulnis panni largi de